
Ano 2016, Edição n.º 3477E - Crato (CE), Sexta-feira 17 de Junho de 2016.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2016, Edição n.º 3477E - Crato (CE), Sexta-feira 17 de Junho de 2016.

PORTARIA

PORTARIA Nº 1706003/2016-GP
CRATO/CE, 17 DE JUNHO DE 2016.
EMENTA: Altera a Portaria Nº 1204002/2016-GP, de 12 de abril de 2016, por período determinado, e adota outras providências.
O Prefeito Municipal do Crato, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o art. 3º, inciso IV, § 1º da Lei Federal nº 10.520, 
de 17 de julho de 2002, e o Decreto Municipal Nº 1310002/2005, de 13 de outubro de 2005, e alterações.
RESOLVE:
Art. 1°. Alterar um dos membros da equipe de apoio que atua nos trabalhos atinentes às licitações na modalidade pregão, nomeado através do art. 1º da 
Portaria n° 1204002/2016-GP, de 12 de abril de 2016, que passará a vigorar com a seguinte redação: 
Art. 1º - DESIGNAR o pregoeiro e a respectiva equipe de apoio, para atuarem nos trabalhos atinentes às licitações na modalidade pregão, tipo presencial, de 
interesse da Administração Pública Municipal, a saber: 
PREGOEIRO: Gilberto Dumar Pinheiro Filho (CPF Nº 325.977.703-20); 
EQUIPE DE APOIO: 
Mercia Karizia Sobreira Leandro (CPF Nº 042.438.563-54) – Membro e
Rutyell Roney Rodrigues (CPF Nº 042.438.563-54) – Membro.
Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e revogam-se as disposições em contrário, surtindo efeitos, exclusivamente, nos dias 22 de 
junho a 04 de julho 2016.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, Gabinete do Prefeito, em 17 de junho de 2016.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos.
Prefeito Municipal do Crato/CE 

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 1


